EXTRATO DE EDITAL

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO a abertura de inscrições do CONCURSO
PÚBLICO para preenchimento de categoria funcional, constantes
nos Quadros de Pessoal da Administração Pública Municipal, para
os cargos de: Administrador Escolar, Agente de Autoridade de
Trânsito, Agente de Serviços Gerais, Agente de Serviços Gerais
Braçal, Arquiteto, Assistente Social, Assistente Técnico
Pedagógico, Atendente de Farmácia, Carpinteiro, Cirurgião
Dentista, Contador, Contador Orçamentista, Controlador
Interno, Coordenador Jurídico, Educador Físico, Educador
Social, Encanador, Enfermeiro, Engenheiro Agrimensor,
Engenheiro Civil, Farmacêutico/Bioquímico, Fiscal de Cadastro
Imobiliário, Fiscal de Obras e Serviços Públicos, Fiscal de
Posturas, Fiscal de Tributos, Fiscal de Vigilância Sanitária,
Fonoaudiólogo, Gestor de Convênios e Contratos, Médico
Cardiologista, Médico Clinico Geral, Médico do Trabalho,
Médico Obstetra/Ginecologista, Médico Oftalmologista, Médico
Ortopedista, Médico Pediatra, Médico Regulador, Motorista,
Motorista Transporte Escolar, Nutricionista, Operador de
Máquinas e Equipamentos, Pedreiro, Procurador Jurídico,
Professor Anos Iniciais, Professor de Língua Portuguesa,
Professor de Arte, Professor de Educação Física, Professor de
Educação Infantil, Professor de Língua Inglesa, Professor de
Matemática, Psicólogo, Técnico Administrativo, Técnico em
Enfermagem, Técnico em Segurança do Trabalho, Tesoureiro,
Topógrafo, Tratorista, Turismólogo e Vigia. As inscrições poderão
ser realizadas no período de 22/03/2023 até 10/04/2024, a íntegra
do edital e as inscrições estarão disponíveis no site
www.acesseconcursossc.com.br a realização da prova objetiva está
prevista para o dia 19/05/2024. O edital será regido sob o número
001/2024.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

http://www.acesseconcursossc.com.br